
UCHWAŁA NR 1153/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 z późn.zm), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 501.836 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 501.836 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach 
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jst na 2021 r. - jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami z administracji 
rządowej na 2021 r  - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 2CECD79E-09D3-4B20-BFF2-053EDE5F9932. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  Nr 1153/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. Zmiany w  
planie dochodów  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 13 881 861,00Transport i łączność -565 919,00 0,00 13 315 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 9 349 278,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -565 919,00 0,00 8 783 359,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 9 349 278,00 -565 919,00 0,00 8 783 359,00

801 3 704 555,84Oświata i wychowanie 0,00 26 774,00 3 731 329,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 571 580,84 0,00 0,00 2 571 580,84

80195 395 352,00Pozostała działalność 0,00 26 774,00 422 126,00

94 104,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 94 104,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 301 248,00 0,00 26 774,00 328 022,00

852 15 281 586,50Pomoc społeczna 0,00 59 835,00 15 341 421,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 13 705 617,00Domy pomocy społecznej 0,00 59 835,00 13 765 452,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 3 139 217,00 0,00 59 835,00 3 199 052,00

855 3 119 700,00Rodzina -22 526,00 0,00 3 097 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2CECD79E-09D3-4B20-BFF2-053EDE5F9932. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

85510 1 327 300,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -22 526,00 0,00 1 304 774,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 910 000,00 -22 526,00 0,00 887 474,00

178 697 329,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 797 098,98 0,00 0,00 3 797 098,98

-588 445,00 86 609,00 178 195 493,33

majątkowe
18 169 490,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 588 199,00 0,00 0,00 5 588 199,00

0,00 0,00 18 169 490,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 196 866 819,33

9 385 297,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 385 297,98

-588 445,00 196 364 983,3386 609,00

Id: 2CECD79E-09D3-4B20-BFF2-053EDE5F9932. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1153/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 79 062 907,00 52 656 417,00 52 579 917,00 3 520 637,00 49 059 280,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 26 406 490,00 26 406 490,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -565 919,00 -565 919,00 -565 919,00 0,00 -565 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 496 988,00 52 090 498,00 52 013 998,00 3 520 637,00 48 493 361,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 26 406 490,00 26 406 490,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 12 506 100,00 12 320 124,00 12 320 124,00 0,00 12 320 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 976,00 185 976,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -565 919,00 -565 919,00 -565 919,00 0,00 -565 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 940 181,00 11 754 205,00 11 754 205,00 0,00 11 754 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 976,00 185 976,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 861 892,00 46 943 220,00 36 713 276,00 30 565 931,00 6 147 345,00 5 360 000,00 556 099,00 4 313 845,00 0,00 0,00 1 918 672,00 1 918 672,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -175 385,97 -175 385,97 -130 000,00 -119 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 -45 385,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 202 159,97 202 159,97 202 159,97 36 000,00 166 159,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 888 666,00 46 969 994,00 36 785 435,97 30 482 931,00 6 302 504,97 5 360 000,00 556 099,00 4 268 459,03 0,00 0,00 1 918 672,00 1 918 672,00 149 078,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 23 049 085,00 22 142 949,00 18 686 490,00 16 774 414,00 1 912 076,00 0,00 283 519,00 3 172 940,00 0,00 0,00 906 136,00 906 136,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 252,05 -35 252,05 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 252,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 30 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 116 832,95 22 210 696,95 18 773 490,00 16 788 414,00 1 985 076,00 0,00 283 519,00 3 153 687,95 0,00 0,00 906 136,00 906 136,00 149 078,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 921 249,00 8 921 249,00 3 567 987,00 3 040 591,00 527 396,00 5 100 000,00 48 304,00 204 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 836 249,00 8 836 249,00 3 482 987,00 2 945 591,00 537 396,00 5 100 000,00 48 304,00 204 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 521 166,00 12 508 630,00 12 032 493,00 9 483 200,00 2 549 293,00 0,00 185 122,00 291 015,00 0,00 0,00 1 012 536,00 1 012 536,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -34 133,92 -34 133,92 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 133,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 505 032,08 12 492 496,08 12 042 493,00 9 475 200,00 2 567 293,00 0,00 185 122,00 264 881,08 0,00 0,00 1 012 536,00 1 012 536,00 0,00 0,00 0,00

80143 Jednostki pomocnicze  
szkolnictwa

przed zmianą 514 453,00 514 453,00 507 653,00 444 000,00 63 653,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 385,97 27 385,97 27 385,97 0,00 27 385,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 838,97 535 838,97 529 038,97 444 000,00 85 038,97 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 461 535,00 461 535,00 199 935,00 169 773,00 30 162,00 260 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 535,00 467 535,00 205 935,00 175 773,00 30 162,00 260 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 2CECD79E-09D3-4B20-BFF2-053EDE5F9932. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 472 288,00 1 472 288,00 827 356,00 40 000,00 787 356,00 0,00 0,00 644 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 774,00 37 774,00 37 774,00 0,00 37 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 505 062,00 1 505 062,00 860 130,00 40 000,00 820 130,00 0,00 0,00 644 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 18 343 925,50 18 043 925,50 17 852 725,50 14 087 300,00 3 765 425,50 112 000,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 835,00 59 835,00 54 590,00 0,00 54 590,00 0,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 403 760,50 18 103 760,50 17 907 315,50 14 087 300,00 3 820 015,50 112 000,00 84 445,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 637 525,00 14 337 525,00 14 298 525,00 11 444 070,00 2 854 455,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 835,00 59 835,00 54 590,00 0,00 54 590,00 0,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 697 360,00 14 397 360,00 14 353 115,00 11 444 070,00 2 909 045,00 0,00 44 245,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 146 018,94 8 081 018,94 6 372 442,80 5 312 588,80 1 059 854,00 807 297,00 84 600,00 816 679,14 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -58 470,00 -58 470,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00 0,00 -3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 470,00 58 470,00 58 470,00 58 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 146 018,94 8 081 018,94 6 376 412,80 5 316 558,80 1 059 854,00 807 297,00 80 630,00 816 679,14 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 5 678 336,00 5 678 336,00 5 667 736,00 4 865 536,00 802 200,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -58 470,00 -58 470,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00 0,00 -3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 470,00 58 470,00 58 470,00 58 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 678 336,00 5 678 336,00 5 671 706,00 4 869 506,00 802 200,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 567 317,00 5 567 317,00 1 659 199,00 1 289 400,00 369 799,00 814 000,00 3 094 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 052,00 -45 052,00 -16 426,00 -6 426,00 -10 000,00 -16 100,00 -12 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 526,00 22 526,00 6 426,00 6 426,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 544 791,00 5 544 791,00 1 649 199,00 1 289 400,00 359 799,00 814 000,00 3 081 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 196 352,00 2 196 352,00 1 336 573,00 989 573,00 347 000,00 514 000,00 345 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 052,00 -45 052,00 -16 426,00 -6 426,00 -10 000,00 -16 100,00 -12 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 526,00 22 526,00 6 426,00 6 426,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 173 826,00 2 173 826,00 1 326 573,00 989 573,00 337 000,00 514 000,00 333 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 231 419 673,33 80 948 350,69 79 681 943,50 10 983 704,00 5 274 882,00 5 705 701,14 0,00 700 000,00 48 125 092,00 48 125 092,00 5 831 947,00 0,00 0,00
zmniejszenie -844 826,97 -844 826,97 -766 845,00 -179 926,00 -586 919,00 -16 100,00 -16 496,00 -45 385,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 342 990,97 342 990,97 321 645,97 100 896,00 220 749,97 16 100,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 917 837,33 80 869 320,69 79 315 774,47 10 983 704,00 5 263 631,00 5 660 315,17 0,00 700 000,00 48 125 092,00 48 125 092,00 5 831 947,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 2CECD79E-09D3-4B20-BFF2-053EDE5F9932. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1153/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. Zmianyw planie dochodów i wydatków  
związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień  między jst na 2021 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Poroz. z JST

855 Rodzina 910 000,00 -22 526,00 887 474,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 910 000,00 -22 526,00 887 474,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

910 000,00 -22 526,00 887 474,00

Razem: 910 000,00 -22 526,00 887 474,00

Strona 1 z 1

Id: 2CECD79E-09D3-4B20-BFF2-053EDE5F9932. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 1 395 000,00 1 395 000,00 580 000,00 441 000,00 139 000,00 324 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 526,00 -22 526,00 -6 426,00 -6 426,00 0,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 372 474,00 1 372 474,00 573 574,00 434 574,00 139 000,00 307 900,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 910 000,00 910 000,00 580 000,00 441 000,00 139 000,00 324 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 526,00 -22 526,00 -6 426,00 -6 426,00 0,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 887 474,00 887 474,00 573 574,00 434 574,00 139 000,00 307 900,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 110 526,00 2 110 526,00 1 179 675,00 965 900,00 213 775,00 439 851,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 526,00 -22 526,00 -6 426,00 -6 426,00 0,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 088 000,00 2 088 000,00 1 173 249,00 959 474,00 213 775,00 423 751,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2CECD79E-09D3-4B20-BFF2-053EDE5F9932. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądekiego Nr 1153/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. Zmiany w  
planie  dochodów i wydatkó związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami  

z admiinistracji rządowej na 2021 rok w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 301 248,00Oświata i wychowanie 0,00 26 774,00 328 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 301 248,00Pozostała działalność 0,00 26 774,00 328 022,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 301 248,00 0,00 26 774,00 328 022,00

368 178,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 26 774,00 394 952,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 368 178,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 394 952,0026 774,00

Id: 2CECD79E-09D3-4B20-BFF2-053EDE5F9932. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 301 248,00 301 248,00 301 248,00 37 800,00 263 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 774,00 26 774,00 26 774,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 328 022,00 328 022,00 328 022,00 37 800,00 290 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 301 248,00 301 248,00 301 248,00 37 800,00 263 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 774,00 26 774,00 26 774,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 328 022,00 328 022,00 328 022,00 37 800,00 290 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 368 178,00 368 178,00 368 178,00 104 730,00 263 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 774,00 26 774,00 26 774,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 394 952,00 394 952,00 394 952,00 104 730,00 290 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2CECD79E-09D3-4B20-BFF2-053EDE5F9932. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok o łączną kwotę 501.836 zł, z tego:
1) z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu
zmniejszono w łącznej kwocie 506.084 zł, z tego w działach:
600-Transport i łączność, rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - zmniejszono o
565.919 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych jst związanych z remontem dróg
związanych z remontem, przebudową i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych
lub uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych jakie miały miejsce od
czerwca do września 2021 r., z tego na drogach:
- remont drogi powiatowej Berest-Mochnacza Wyżna Nr 1510K w miejscowościach Berest, Piorunka i
Czyrna - 336.017 zł,
- remont drogi powiatowej Frycowa-Złotna w m.Frycowa - 229.902 zł.
852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - zwiększono o kwotę 59.835 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej poprzez
podniesienie maksymalnej kwoty dotacji na jedno miejsce dotowane do kwoty 3.453 zł z
wyrównaniem od początku roku - działanie 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej (z tego: DPS w Zbyszycach - 36.245 zł, DPS w Muszynie -
16.593 zł i DPS w Klęczanach - 6.997 zł).
2) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale
80195-Pozostała działalność - zwiększono o 26.774 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wycieczek
szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra Edukacji i
Nauki w ramach realizacji przedsięwzięcia "Poznaj Polskę". Ponadto w dziale 801-Oświata i wychowanie
dokonuje się przesunięć w ramach wydatków bieżących w szkołach powiatowych.
3) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jst w dziale 855-Rodzina, rozdziale 85510-Placówki opiekuńczo-wychowawcze -
zmniejszono o 22.526 zł z tytułu odpłatności innych powiatów za dzieci umieszczone w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na terenie naszego Powiatu w związku z mniejszą liczbą dzieci z poza naszego
Powiatu..

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok w działach;
801-Oświata i wychowanie - dokonuje się niezbędnych przesunięć planowanych wydatków, w tym w
szczególności: kwotę 50.000 zł w ZSP w Krynicy Zdroju na doposażenie pomieszczeń w związku z
rozpoczęciem kształcenia w nowym zawodzie logistyk oraz w ZS w Starym Sączu na wypłatę
wynagrodzeń dla pracowników obsługi i nauczycieli - 60.000 zł i na zakup energii - 15.000 zł.
Ponadto w dziale Oświata i wychowanie w związku z rozliczeniem projektu pn. " Małopolska chmura
edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego-V edycja" zabezpiecza się wydatki na cele zbieżne z
projektem tj. na zakup pętli indukcyjnych, metkownic brajlowskich i mikrofonów.
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy -
zmniejsza się wydatki w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o 3.970 zł i zwiększa się o tę kwotę
wynagrodzenia i składki od nich naliczane w PUP w Nowym Sączu.
855-Rodzina, rozdziale 85510-Placówki opiekuńczo-wychowawcze - przenosi się kwotę 22.526 zł na
zabezpieczenie wydatków na utrzymanie dzieci w Domu Dzieckaw Klęczanach 6.426 zł oraz dotację dla
Katolickiej Placówki Wychowawczej "Nasz Dom" w Mochnaczce Niżnej - 16.100 zł.

Id: 2CECD79E-09D3-4B20-BFF2-053EDE5F9932. Uchwalony Strona 1




